РФ
                                                       Волгоградская  область
                                          Палласовский  муниципальный  район
                                                Гончаровский  сельский  Совет

                                                                    РЕШЕНИЕ

 от 15 сентября 2016 года                                                                                  № 27/1

О  безвозмездной передаче  имущества
Гончаровского сельского  поселения
в  муниципальную  собственность
Палласовского муниципального района
Волгоградской  области

   Руководствуясь  статьёй 48 Устава  Гончаровского  сельского  поселения  Палласовского
муниципального  района, пунктом 1 статьи 12  Положения  о порядке  распоряжения  и управления  имуществом, находящегося  в  собственности  Гончаровского  сельского
поселения,  утвержденного  решением  № 13 Гончаровского  сельского  Совета  от 09.10.2007 ,  в связи с отсутствием в надобности нижеуказанном имуществе, Гончаровский сельский Совет

                                                                     РЕШИЛ:

    1.  Передать  из  собственности  Гончаровского сельского  поселения  в муниципальную  собственность Палласовского муниципального района  Волгоградской  области  нежилого  здания  расположенного по адресу; п. Золотари ул. Комсомольская,4, Палласовский район  Волгоградской области, общей  площадью 86,2 кв.м.,
    2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

  Глава  Гончаровского                                                                К.У.Нуркатов
  Сельского  поселения

[bookmark: _GoBack]Рег.№  36 /2016